

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K. Fogtmann Holding ApS**

Ved Bølgen 1, 8., 7100 Vejle

**CVR-nr. 34 09 27 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

---

Jan Gerber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Fogtmann Holding ApS Ved Bølgen 1, 8. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 09 27 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus David Fogtmann Jan Gerber
<b>Direktion</b>	Klaus David Fogtmann, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomhed</b>	Fogtmann Warehouse A/S, A/S, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Fogtmann Group ApS, Vejle

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	28.651	54.728	66.856	35.890	27.186
Resultat af primær drift	11.782	4.730	1.854	-105	1.699
Finansielle poster, netto	1.082	290	125	113	108
Årets resultat	12.016	3.927	1.563	-48	1.384
<b>Balance:</b>					
Balancesum	31.888	43.076	43.034	52.562	47.978
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	707	824	2.142	750
Egenkapital	30.321	18.305	14.379	12.816	13.864
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	1.096	1.136	893	16.089	-13.508
Investeringsaktivitet	-185	-618	69	-2.501	-508
Finansieringsaktivitet	-1.810	-463	-2.152	-12.877	12.461
Pengestrømme i alt	-899	55	-1.190	711	-1.555
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	95,1	42,5	33,4	30,1	28,9
Egenkapitalforrentning	50,6	24,0	11,5	-0,4	20,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består i vognmands- og logistikvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 12.016 mod t.kr. 3.927 t.kr sidste år. Årets resultat er i overensstemmelse med de udmeldte forventninger. Balancen viser en egenkapital på 30.321 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at koncerens primære driftsselskaber er blevet delvist solgt.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer et positivt resultat før skat for det kommende år. Moderselskabets salg af kapitalandele forventes at bidrage til at aktiviteten, fremadrettet vil være i begrænset omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.
	<b>28.651.140</b>	<b>54.728</b>	<b>-2.267.991</b>	<b>-45</b>
1	-16.602.634	-49.126	0	0
	-173.808	-872	0	0
	-92.699	0	0	0
	<b>11.781.999</b>	<b>4.730</b>	<b>-2.267.991</b>	<b>-45</b>
	0	0	13.196.304	4.020
	0	0	0	304
2	1.102.452	548	891.321	0
3	-20.590	-258	-133.647	-415
	<b>12.863.861</b>	<b>5.020</b>	<b>11.685.987</b>	<b>3.864</b>
4	-847.499	-1.093	330.374	70
5	<b>12.016.362</b>	<b>3.927</b>	<b>12.016.361</b>	<b>3.934</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	586	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	586	0	0
7	Grunde og bygninger	750.000	968	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.267	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	750.000	3.235	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	977.937	21.492
10	Kapitalinteresser	3.121.946	0	3.121.946	0
11	Andre værdipapirer og kapitalandele	362.306	1.000	362.306	0
12	Deposita	0	425	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.484.252	1.425	4.462.189	21.492
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.234.252</b>	<b>5.246</b>	<b>4.462.189</b>	<b>21.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.584	25.976	9.584	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.142.283	0	1.142.283	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50	0	51
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.135.196	0	1.099.692	1.162
	Andre tilgodehavender	25.144.640	10.155	25.132.140	7.532
13	Periodeafgrænsningsposter	221.774	750	221.774	0
	Tilgodehavender i alt	27.653.477	36.931	27.605.473	8.745
	Likvide beholdninger	0	899	0	303
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.653.477</b>	<b>37.830</b>	<b>27.605.473</b>	<b>9.048</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.887.729</b>	<b>43.076</b>	<b>32.067.662</b>	<b>30.540</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	80.000	80	80.000	80
	Reserve for opskrivninger	0	0	0	18.090
	Overført resultat	30.241.367	18.225	27.241.367	135
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	3.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.321.367</b>	<b>18.305</b>	<b>30.321.367</b>	<b>18.305</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
	Hensættelser til udskudt skat	0	414	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>414</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Leasingforpligtelser	0	453	0	0
14	Anden gæld	0	1.828	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.281	0	0

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>				
Kortfristet del af langfristet gæld	0	169	0	0
Gæld til pengeinstitutter	678.963	39	635.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.052	15.830	158.552	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	243.370	5
Gæld til associerede virksomheder	2.200	0	0	0
Gæld til kapitalinteresser	0	0	2.200	12.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14	0	14
Selskabsskat	601.519	0	601.519	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.557	0	93.799	2
Anden gæld	11.071	6.024	10.999	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.362</u>	<u>22.076</u>	<u>1.746.295</u>	<u>12.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.566.362</u></b>	<b><u>24.357</u></b>	<b><u>1.746.295</u></b>	<b><u>12.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.887.729</u></b>	<b><u>43.076</u></b>	<b><u>32.067.662</u></b>	<b><u>30.540</u></b>

**15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****16 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	18.225.005	18.305.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.016.362	12.016.362
	<b>80.000</b>	<b>30.241.367</b>	<b>30.321.367</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	18.090.166	134.840	0	18.305.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.016.361	3.000.000	12.016.362
Årets regulering af opskrivning efter indre værdis metode	0	-18.090.166	18.090.166	0	
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>27.241.367</b>	<b>3.000.000</b>	<b>30.321.367</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2024 kr.	2023 t.kr.
Årets resultat	12.016.362	3.927
17 Reguleringer	60.555	1.675
18 Ændring i driftskapital	-11.752.069	-3.397
Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster	324.848	2.205
Renteindbetalinger og lignende	907.351	354
Renteudbetalinger og lignende	-20.590	-258
Pengestrøm fra ordinær drift	1.211.609	2.301
Betalt selskabsskat	-116.001	-1.165
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.095.608</b>	<b>1.136</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-166
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-707
Salg af materielle anlægsaktiver	125.000	255
Salg af virksomhed	-309.571	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-184.571</b>	<b>-618</b>
Afdrag på langfristet gæld	-2.450.000	-525
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	639.963	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	62
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.810.037</b>	<b>-463</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-899.000</b>	<b>55</b>
Likvider 1. januar 2024	899.000	844
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>899</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	0	899
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>899</b>

## Noter

		Koncern			
		2024	2023		
		kr.	t.kr.		
		<u>                    </u>	<u>                    </u>		
<b>1.</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger og gager	14.643.690	42.488		
	Pensioner	1.602.555	4.948		
	Andre omkostninger til social sikring	356.389	1.034		
	Personaleomkostninger i øvrigt	0	656		
		<b>16.602.634</b>	<b>49.126</b>		
	Direktion og bestyrelse	0	1.207		
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	88	80		
		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
		kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
		<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2.</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>				
	Renter, pengeinstitutter	891.622	354	890.441	0
	Renter, udlån	15.729	0	0	0
	Valutakursdifferencer	1.819	0	0	0
	Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	193.282	194	0	0
	Skattefrie renter	0	0	880	0
		<b>1.102.452</b>	<b>548</b>	<b>891.321</b>	<b>0</b>
<b>3.</b>	<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>				
	Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	119.322	416
	Andre finansielle omkostninger	20.590	258	14.325	-1
		<b>20.590</b>	<b>258</b>	<b>133.647</b>	<b>415</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 t.kr.	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	769.274	1.185	-330.374	-156
Årets regulering af udskudt skat	78.225	39	0	86
Regulering af tidligere års skat	0	-131	0	0
	<b>847.499</b>	<b>1.093</b>	<b>-330.374</b>	<b>-70</b>

	Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.016.361	3.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.016.361</b>	<b>3.934</b>

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.248	1.248
Afgang i årets løb	-1.248	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.248</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-662	-412
Årets afskrivninger	0	-250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	662	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>586</b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>7. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.173.000	1.173
Afgang i årets løb	-423.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>750.000</b>	<b>1.173</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-205.000	-205
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	205.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>750.000</b>	<b>968</b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	6.155.000	6.068
Tilgang i årets løb	0	707
Afgang i årets løb	-6.155.000	-620
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>6.155</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.888.000	-3.629
Årets afskrivninger	0	-622
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.888.000	363
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-3.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.267</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.402.000	3.402
Afgang i årets løb	-2.233.105	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.168.895</b>	<b>3.402</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	18.089.467	14.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-190.958	4.021
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.694.990	0
Udbytte	-16.394.477	0
Andre reguleringer	0	-8
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-190.958</b>	<b>18.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>977.937</b>	<b>21.492</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Fogtmann Warehouse A/S	Vejle	100 %

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>10. Kapitalinteresser</b>				
Tilgang i årets løb	2.562.599	0	2.562.599	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.562.599</b>	<b>0</b>	<b>2.562.599</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.347	0	559.347	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>559.347</b>	<b>0</b>	<b>559.347</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.121.946</b>	<b>0</b>	<b>3.121.946</b>	<b>0</b>

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Fogtmann Group ApS	Vejle	33 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>11. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2024	14.000	14	0	0
Tilgang i årets løb	362.306	0	362.306	0
Afgang i årets løb	-14.000	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>362.306</b>	<b>14</b>	<b>362.306</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	986.000	792	0	0
Årets opskrivninger	0	194	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-986.000	0	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>986</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>362.306</b>	<b>1.000</b>	<b>362.306</b>	<b>0</b>

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>12. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	425.000	259
Tilgang i årets løb	0	166
Afgang i årets løb	-425.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>425</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Andre periodeafgrænsningsposter 1	221.774	750	221.774	0
	<b>221.774</b>	<b>750</b>	<b>221.774</b>	<b>0</b>

## Noter

### 14. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	1.828
------------------	---	-------

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Fogtmann Logistik A/S' gæld til bankforbindelse, er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken, gælden udgør pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 0.

### 16. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 227. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 170.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 676.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	Koncern	
	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>17. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.808	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	872
Andre finansielle indtægter	1.102.452	-548
Øvrige finansielle omkostninger	-20.590	258
Skat af årets resultat	-847.499	0
Udskudt skat	0	1.093

**Noter**

---

	<u>60.555</u>	<u>1.675</u>
<b>18. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	9.227.523	1
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-20.979.592</u>	<u>-3.398</u>
	<u><b>-11.752.069</b></u>	<u><b>-3.397</b></u>
